

Tarnów, dnia 16.02.2021r.

WYKONAWCY BIORĄCY UDZIAŁ W  
POSTĘPOWANIU

Zamawiający Szpital Wojewódzki im. Św. Łukasza SPZOZ

ul. Lwowska 178 a

33-100 Tarnów

tel/fax. 014 6315 167

znak pisma: SWLOG.271.126 .KK..... /21

**Dot. przetargu nieograniczonego na sukcesywną dostawę środków dezynfekcyjnych Szpitala Wojewódzkiego im. Św. Łukasza SPZOZ w Tarnowie(numer sprawy : 126/2020)**

W odpowiedzi na zapytanie z dnia 18.01.2021r. Zamawiający wyjaśnia:

**Pytanie nr 1 dot.: Pakiet I pozycja nr 3**

Czy zamawiający będzie wymagał preparatu 5 enzymatycznego kompatybilnego z pozostałymi pozycjami, preparaty pochodzące od 2 producentów. Kompatybilność potwierdzona przez producenta preparatu.

**Odpowiedź:**

Zamawiający dopuszcza ale nie wymaga preparatu 5 enzymatycznego.

**Pytanie nr 2 dot.: Pakiet IV**

Czy Zamawiający będzie wymagał pełnego działania wirusy (EN 14476 Polio, Adeno, Noro) z zachowaniem pozostałych zapisów SIWZ.

**Odpowiedź:**

Wymaganie spełnienia norm opisanych w SIWZ.

**Pytanie nr 3 dot.: Pakiet IX**

Czy Zamawiający dopuści preparat gotowy do użycia działający w 1 minutę, spełniający wszystkie pozostałe zapisy SIWZ

**Odpowiedź:**

Zamawiający utrzymuje wymaganie dot.: norm i czasu działania. Zamawiający wymaga środka w postaci koncentratu do rozcieńczenia.

**Pytanie nr 4 dot.: Pakiet XVI**

Prosimy o dopuszczenie preparatu w opakowaniach 750 ml ze spryskiwacze, zawierającego 3% nadtlenku wodoru.

**Odpowiedź:**

Tak, Zamawiający dopuszcza pod warunkiem spełnienia pozostałych zapisów SIWZ.

**Pytanie nr 5 dot.: Pakiet XVII poz. 2**

Prosimy o dopuszczenie do zaferowania chusteczek w opakowaniach 80 szt. z przeliczeniem ilości, zawierających 3% nadtlenku wodoru.

W związku z tym, że Zamawiający dopuszcza różnej wielkości opakowania od 100 do 200 szt. chusteczek w opakowaniu. prosimy o wskazanie jakich ilości zamawiający oczekuje 400 op. a' 100 szt., czy 400 op. a'200 szt.? Prosimy o podanie ilości sztuk chusteczek, aby oferty mogły być porównywalne.

**Odpowiedź:**

Zamawiający dopuszcza chusteczki zawierające 3% nadtlenku wodoru. Zamawiający dokładnie określił rodzaj opakowań (zapis pod tabelą) i dopuścił wielkości opakowań z przeliczeniem matematycznym ilości wskazanych w opisie.

**Pytanie nr 6 dot.: Paragraf 9 ust. 4 Umowy**

1.W związku z panującą epidemią oraz problemami z nią związanymi, tj.: czasowym brakiem dostaw niektórych towarów zwracamy się z prośbą o dopuszczenie możliwości okresowego dostarczenie produktu równoważnego w ramach realizacji umowy.

**Odpowiedź:**

Nie, zapis SIWZ pozostaje bez zmian

**Pytanie nr 7 Paragraf 9 ust. 4 Umowy**

2. Czy Zamawiający dopuści zamianę cen jednostkowych netto w okresie trwania umowy?

**Odpowiedź:**

Zamawiający modyfikuje zapis par. 9 ust.4 pkt. d) otrzymuje brzmienie::

d) *Zmiany wynagrodzenia, o którym mowa w § 2 ust. 1, w przypadkach, których nie można było przewidzieć.*  
oraz

e) *(wykreślony)*

**Pytanie nr 8 dot.: Paragraf 4 ust. 1**

W związku z sytuacją epidemiczną Wykonawca może mieć trudności z zagwarantowaniem terminowości i pełnej realizacji dostaw. Obarczenie Wykonawcy karami umownymi w tej sytuacji jest roszczeniem nadmiernym i działaniem na szkodę wykonawcy. Prosimy o rezygnację z kar w przypadku niepełnych dostaw i nieterminowości dostaw zgodnie z postanowieniami art. 15r ustawy z dn. 02.03.2020 o szczególnych rozwiązaniach związanych z zapobieganiem i zwalczaniem Covid -19 i innych chorób zakaźnych oraz wywołanych nimi sytuacji kryzysowych.

**Odpowiedź:**

Nie, zapis SIWZ pozostaje bez zmian.

**Pytanie nr 9 dot.: Paragraf 4ust. 6**

W przypadku realizacji dostaw niezgodnej z umową, w aktualnej sytuacji przerwania łańcucha dostaw, wzrostu kursów walut, niewynikającej z winy Wykonawcy, prosimy o odstąpienie od wymogu zapłaty kar w przypadku zerwania umowy ze skutkiem natychmiastowym

**Odpowiedź:**

Nie, zapis SIWZ pozostaje bez zmian.

Modyfikacja załącznika zostanie umieszczona na Platformie – pod linkiem postępowania pod nazwą:  
- Projekt Umowy - zał nr 3 – modyfikacja2

Pozostała treść specyfikacji istotnych warunków zamówienia pozostaje bez zmian. Powyższe informacje, należy traktować jako integralną część specyfikacji istotnych warunków zamówienia. Przy sporządzeniu oferty należy posłużyć się zmodyfikowanym załącznikiem.

Otrzymują:

1/ Adresat

2/ A/a

DYREKTOR  
SZPITALA WOJEWÓDZKIEGO  
im. Św. Łukasza SP ZOZ w Tarnowie  
*Anna Czech*